DATI TECNICI - Technical data
 custodia in materiale self estinguishing
 termoplastico autoestinguente thermoplastic material UL94-V0
 frequenza funzionamento  operating frequency 50÷60 Hz
 tensione di riferimento per l’isolamento insulation reference voltage 0,72 kV
 tensione di prova  test voltage  3 kV x 1’ 50 Hz
 isolamento insulation classe E
 grado di protezione  protection degree IP 00

 costruzione a norme manufactured according to IEC/EN 61869-1
   IEC/EN 61869-10
DIMENSIONI - Dimensions
TA...mVT.A. DI MISURA A BARRA o CAVO PASSANTE USCITA 333 mV
 Busbar or Cable  passing measuring CTs 333mV output
TIPO - Type
Rapporto
Ratio
Dimensioni - Size
Cavo passante Ø22
Ø22 Cable passing
Barra passante 40x10
40x10 Busbar passing
Barra 61x31 o Cavo Ø51 passante
61x31 Busbar or Ø51 Cable passing
100A/333mV TAC022100X33
120A/333mV TAC022120X33
150A/333mV TAC022150X33
200A/333mV TAC022200X33
250A/333mV TAC040250X33
300A/333mV TAC040300X33
400A/333mV TAC040400X33
600A/333mV TAT061600X33
800A/333mV TAT061800X33
1000A/333mV TAT0611K0X33
100A...